
Müminlerin fedakarlığı yalnızca Allah rızası
içindir

Kendileri, ona duydukları sevgiye
rağmen yemeği, yoksula, yetime ve
esire yedirirler. "Biz size, ancak
Allah'ın yüzü (rızası) için
yediriyoruz; sizden ne bir karşılık
istiyoruz, ne bir teşekkür. Çünkü
biz, asık suratlı, zorlu bir gün
nedeniyle Rabbimiz'den
korkuyoruz." Artık Allah, onları böyle
bir günün şerrinden korumuş ve onlara
parıltılı bir aydınlık ve bir sevinç
vermiştir. Ve sabretmeleri dolayısıyla
cennetle ve ipekle ödüllendirmiştir.
(İnsan Suresi, 8-12)

Her Fedakarlığın Karşılığı Ahirette Daha Güzeliyle Verilecektir
 

"Küçük, büyük infak ettikleri her nafaka ve (Allah yolunda) aştıkları her
vadi, mutlaka Allah'ın yaptıklarının daha güzeliyle onlara karşılığını
vermesi için, (bunlar) onlar adına yazılmıştır." (Tevbe Suresi, 121)

Ve onlar-Rablerinin yüzünü (hoşnutluğunu) isteyerek sabrederler,
namazı dosdoğru kılarlar, kendilerine rızık olarak verdiklerimizden gizli
ve açık infak ederler ve kötülüğü iyilikle savarlar. İşte onlar, bu yurdun
(dünyanın güzel) sonucu (ahiret mutluluğu) onlar içindir. (Ra'd Suresi,
22)
 

Müminler Zor Durumdayken de Fedakarlık Yapanlardır
 

Onlar, bollukta da, darlıkta da infak edenler, öfkelerini yenenler ve
insanlar (daki hakların)dan bağışlama ile (vaz)geçenlerdir. Allah, iyilik
yapanları sever. (Al-i İmran Suresi, 134)
 

Nefis Bencil Olarak Yaratılmıştır
 

Gerçekten, insan, 'bencil ve haris' olarak yaratıldı. Kendisine bir şer
(kötülük) dokunduğu zaman feryadı basar. Ona bir hayır dokunduğunda
engelleyici olur (veya cimrilik eder). (Mearic Suresi, 19-21)
 

Her Bencilliğin Ahirette Kötü Bir Karşılığı Vardır
 

Allah'ın, bol ihsanından kendilerine verdiği şeylerde cimrilik edenler,
bunun kendileri için hayırlı olduğunu sanmasınlar. Hayır; bu, onlar için



şerdir; kıyamet günü, cimrilik ettikleriyle tasmalandırılacaklardır.
Göklerin ve yerin mirası Allah'ındır. Allah yaptıklarınızdan haberi olandır.
(Al-i İmran Suresi, 180)

Kim de cimrilik eder, kendini müstağni görürse, Ve en güzel olanı yalan
sayarsa, Biz deona en zorlu olanı (azaba uğramasını) kolaylaştıracağız.
(Leyl Suresi, 8-10)
 

Sadece Kendi Menfaatlerini Düşünenler Ahirette Ziyana Uğrayacaklardır
 

Sizden önceki nesillerden onlardan kurtardığımızdan pek azı dışında
yeryüzünde bozgunculuğu önleyecek fazilet sahibi kişiler bulunmalı değil
miydi? Zulmedenler ise, içinde bulundukları refahın peşine düştüler.
Onlar, suçlu-günahkarlardı. (Hud Suresi, 116)
 

Her İnsan Kendine Verilen Nimetlerden Sorumludur
 

Allah rızıkta kiminizi kiminize üstün kıldı; üstün kılınanlar, rızıklarını
ellerinin altında bulunanlaraonda eşit olacak şekilde çevirip-verici
değildirler. Şimdi Allah'ın nimetini inkar mı ediyorlar? (Nahl Suresi, 71)

Bir de (savaşa katılabilecekleri bir bineğe) bindirmeniçin sana her
gelişlerinde "Sizi bindirecek bir şey bulamıyorum" dediğin ve infak
edecek bir şey bulamayıp hüzünlerinden dolayı gözlerindenyaşlar boşana
boşana geri dönenler üzerinde de (sorumluluk) yoktur. (Tevbe Suresi,
92)
 

Müslümanlar Birbirlerinin Nefislerini Kendi Nefislerinden Önde Tutarlar
 

Kendilerinden önce o yurdu (Medine'yi) hazırlayıp imanı (gönüllerine)
yerleştirenler ise, hicret edenleri severler ve onlara verilen şeylerden
dolayı içlerinde bir ihtiyaç (arzusu) duymazlar. Kendilerinde bir açıklık
(ihtiyaç) olsa bile (kardeşlerini) öz nefislerine tercih ederler. Kim
nefsinin 'cimri ve bencil tutkularından' korunmuşsa, işte onlar, felah
(kurtuluş) bulanlardır. (Haşr Suresi, 9)
 

Allah Hiçbir Şeye İhtiyacı Olmayandır
 

Eğer sizden onları(n tümünü) isteyip sizi çıplak bırakacak olursa, cimrilik
edersiniz ve sizin kinlerinizi de ortaya çıkarmış olur. İşte sizler
böylesiniz; Allah yolunda infak etmeye çağrılıyorsunuz; buna rağmen
bazılarınız cimrilik ediyor. Kim cimrilik ederse, artık o, ancak kendi
nefsine cimrilik eder. Allah ise, Ğaniy (hiç bir şeye ihtiyacı olmayan)dır;
fakir olan sizlersiniz. Eğer siz yüz çevirecek olursanız, sizden başka bir
kavmi getirip-değiştirir. Sonra onlar, sizin benzeriniz de olmazlar.
(Muhammed Suresi, 37-38)

Ki onlar, cimrilik ederler ve insanlara cimriliği emr (tavsiye) ederler. Her
kim yüz çevirirse, artık şüphesiz Allah, Ğaniy (hiç bir şeye muhtaç



olmayan), Hamid (övülmeye layık
olan) O'dur. (Hadid Suresi, 24)
 

Bencillik, İman Etmeyenlerin Önemli Bir
Özelliğidir
 

"Eğer yakın bir yarar ve orta bir sefer
olsaydı, onlar mutlaka seni izlerlerdi.
Ama zorluk onlara uzak geldi..."
(Tevbe Suresi, 42)

Münafık erkekler ve münafık
kadınlar, bazısı bazısındandır;
kötülüğü emrederler, iyilikten
alıkoyarlar, ellerini sımsıkı tutarlar.
Onlar Allah'ı unuttular; O da onları
unuttu. Şüphesiz, münafıklar fıska
sapanlardır. (Tevbe Suresi, 67)
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